Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 14
Datum verslag 13-02-2019
Insolventienummer F.16/13/992
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000003080:F001
Datum uitspraak 03-09-2013
R-C mr. C.P. Lunter
Curator J.P. Davids

Algemene gegevens

Naam onderneming

Varamo Moulds B.V. 25-05-2018
11

Gegevens onderneming

KvK nr. : 35013405 25-05-2018
Statutair gevestigd: Weesp 11
Feitelijk gevestigd: IJsselmeerlaan 10, 1382 JT Weesp

Per 28-05-2016 verhuisd naar: Rietlandpark 301, 1019 DW Amsterdam

Datum akte van oprichting: 30-09-2002

Activiteiten onderneming

Productie van matrijzen 25-05-2018
11

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2013 € 635.832,00 € -125.542,00
2012 € 1.466.996,00 € 73.936,00
2011 € 892.641,00 € -21.430,00 € 257.290,00

2010 € 389.882,00 € -48.303,00 € 135.555,00



Toelichting financiéle gegevens

Jaar 2013 tot september
Balanstotaal 2012 en 2013 niet bekend

Gemiddeld aantal personeelsleden
6

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 427,29

Boedelsaldo
€ 427,29

Verslag 21

Verslagperiode

van
20-2-2018

t/m
24-5-2018

van
25-5-2018

t/m
23-7-2018

van
24-7-2018

t/m
28-10-2018

van
29-10-2018

t/m
12-2-2019

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11

13-02-2019
14

25-05-2018
11

24-07-2018
12

30-10-2018
13

13-02-2019
14



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

11 562,70 uur
12 5,60 uur
13 9,90 uur
14 3,00 uur
totaal 581,20 uur

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren: 562,70
Bestede uren in deze (18e) verslagperiode: 152,40
Zie bijgevoegde urenverantwoording.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Voorgaande verslagen:

Varamo werd opgericht door Duijf Beheer B.V. op 30 september 2002 met de
statutaire naam 'Strandpaviljoen De Schelp B.V.' en met vestigingsplaats
Egmond aan den Hoef. Bij oprichting werden 180 aandelen uitgegeven van
EUR 100 elk. Op 18 december 2009 werden alle aandelen verkocht en geleverd
aan Van Ravesteijn Beheer B.V. ("Beheer"). Op 12 januari 2010 werd de
statutaire en handelsnaam gewijzigd in 'Varamo Moulds B.V." Op 18 december
2009 werd Beheer tevens benoemd tot enig bestuurder van Varamo. De heer
J.L. van Ravesteijn is enig bestuurder en tevens aandeelhouder van Beheer.
De andere

aandeelhouder van Beheer is mevrouw Van Ravesteijn.

1.2 Lopende procedures
Voorgaande verslagen:

Hiervan is niet gebleken.

Verslag 10:
Afgewikkeld.

1.3 Verzekeringen
Voorgaande verslagen:

Beéindigd per datum faillissement dan wel overgenomen door Beheer.

Verslag 10:
Afgewikkeld.

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11



1.4 Huur

Voorgaande verslagen: 25-05-2018
Overeenkomst van onderhuur met Beheer is beéindigd. 11
Verslag 10:

Afgewikkeld

1.5 Oorzaak faillissement

Voorgaande verslagen: 25-05-2018
Ongewijzigd. 11

Uit de gesprekken met de bestuurder en de overige aan de curator mondeling

en schriftelijk verstrekte informatie leidt de curator het volgende af:

De ondernemingsactiviteiten van Varamo bestaan uit de productie van

matrijzen (mallen) die worden gebruikt voor de (masa) productie van diverse

industriéle producten. Bij gesprekken met de bestuurder werd de volgende

historie van Varamo geschetst.

In 2000: Start van Ravesteijn Moulds. De heer Van Ravesteijn neemt over
'Merkus' een producent van gereedschappen, waarbij tevens 6 werknemers
werden overgenomen.

In 2003 doet de heer Van Ravesteijn een uitvinding waarmee het mogelijk is
om dunner kunststof wanden te produceren.

In 2005 wordt Van Ravesteijn Moulds B.V. overgenomen door TEA Group Ltd.,
een dochteronderneming van Innoconcepts. De naam wordt gewijzigd in IPR
Tooling en Engineering B.V. ("IPR"). De heer Van Ravesteijn gaat dan als
werknemer met de uitvinding de boer op.

In 2009 is IPR een verlieslatende dochter van Innoconcepts. Beheer neemt op
16 oktober 2009 alle aandelen in het kapitaal van Van Ravesteijn Moulds over
aangezien Innoconcepts geen faillissement van een dochteronderneming wil
aanvragen. Beheer behield steeds de eigendom van het machinepark
aangezien een eigendomsvoorbehoud jegens TEA Group Ltd. als koper gold en
de koopprijs niet volledig werd betaald. Na overname door Van Ravesteijn
Beheer wordt IPR op 3 november 2009 failliet verklaard bij vonnis van de
rechtbank Amsterdam. Uiteindelijk worden de activiteiten van Van Ravesteijn
Moulds door Varamo voortgezet. Varamo was als een 'plankvennootschap'’
door Beheer aangekocht op 18 december 2009 waarna de naam werd
gewijzigd in Varamo Moulds B.V. Aan de boedel van IPR wordt na
onderhandelingen met de curator van IPR, een bedrag van EUR 5.000 als
goodwill vergoeding betaald. Tevens treden 3 werknemers van IPR in dienst bij
Varamo.

2010 en 2011 zijn magere jaren en wordt verlies gedraaid. 2012 is een goed
jaar: de omzet bedraagt ruim 1,4 miljoen. De productie van de matrijzen vindt
plaats in Weesp (voor 40%) en in China (60%).

In 2013 gaat het geleidelijk minder. Klanten gaan zelf naar China en de omzet
neemt af. Voorts wordt een klant failliet verklaard (Spinder Bike Carriers B.V.)
met onbetaalde facturen tot gevolg. Voorts ontstaat een dispuut met een
grote klant, VDL. Uiteindelijk is de bestuurder gedwongen het faillissement van
Varamo aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

25-05-2018
11

Personeelsleden
6

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

25-05-2018
11

Personeelsleden
6

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-9-2013 6

totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel
Voorgaande verslagen: 25-05-2018

Opzeggen werknemers, ontslagbrieven, contact met UWV. 11

Verslag 10:
Afgewikkeld.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voorgaande verslagen: 25-05-2018

Ongewijzigd. 11
Uit het kadaster blijken geen onroerende zaken op naam van failliet.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Voorgaande verslagen: 25-05-2018
Afgewikkeld. 11



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
€ 2.500,00
totaal € 2.500,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voorgaande verslagen:
Enige inventaris.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voorgaande verslagen:
Ja.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorgaande verslagen:
Facturatie aan Beheer.

Verslag 10:
Afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Boedelbijdrage

€0,00

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voorgaande verslagen:
Restant voorraad ijzer.

25-05-2018
11

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Voorgaande verslagen:
Verslag 10:
Afgewikkeld.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Zie hieronder toelichting
totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Voorgaande verslagen:

Positief saldo op de bankrekening van Varamo bij ABN Amro bank van totaal

25-05-2018
11

Boedelbijdrage

€0,00

25-05-2018
11

EUR 9.093,23 is inmiddels overgemaakt naar de boedelrekening.
- restwaarde van lease auto's. Zie verder punt 7.6.



3.9 Werkzaamheden andere activa

Voorgaande verslagen: 25-05-2018
Contact met ABN AMRO. 11
Verslag 10:

Afgewikkeld.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 181.000,00 € 22.362,90

totaal €181.000,00 € 22.362,90 €0,00

Toelichting debiteuren

Voorgaande verslagen: 25-05-2018
Afgewikkeld behoudens procedure tegen VDL. Tot op heden werd € 22.362,90 11
voldaan op de boedelrekening. Grootste debiteur betreft VDL met een totaal

uitstaand factuur bedrag van € 77.115,72 (zie verder onder Punt 9

(Procedures).

Inzake debiteur Spinder Bike Carriers (factuur bedrag € 20.158,60) loopt

discussie met de curator van Spinder mbt eigendomsvoorbehoud van matrijzen

van Varamo. De advocaat van Spinder heeft een voorstel van de curator voor

overname van de matrijzen afgewezen. De curator en Spinder zijn niet tot

overeenstemming gekomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Voorgaande verslagen: 25-05-2018
Incasso werkzaamheden. 11
Verslag 10:

Afgewikkeld.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

25-05-2018
11

Voorgaande verslagen:
Geen.



5.2 Leasecontracten

Voorgaande verslagen: 25-05-2018

Met de juridisch adviseur van Beheer zijn uitvoerig standpunten gewisseld ten 11
aanzien van de vraag aan wie de restwaarde van de lease auto's op datum
faillissement (getaxeerd op EUR 31.399,60) toekomt. Curator stelt zich op het
standpunt dat de restwaarde toekomt aan Varamo aangezien de eigendom

van de autos pas na datum faillissement is overgegaan. De curator heeft een
voorstel gedaan aan Beheer; Beheer heeft dit voorstel in beraad. De curator

heeft ingestemd met verrekening van de door Beheer betaalde lease termijnen

na datum faillissement. Daarmee resteert een bedrag van circa EUR 16.000 te

betalen door Beheer. De curator is niet tot overeenstemming gekomen met

Beheer.

Verslag 10:
De curator is nog niet tot overeenstemming gekomen met Beheer.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voorgaande verslagen: 25-05-2018

Ongewijzigd. 11

5.4 Separatistenpositie

Voorgaande verslagen: 25-05-2018

N.v.t. 11

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voorgaande verslagen: 25-05-2018

Ongewijzigd. 11

5.6 Retentierechten

Voorgaande verslagen: 25-05-2018

Tot op heden geen. 11

5.7 Reclamerechten

Voorgaande verslagen: 25-05-2018

Tot op heden geen. 11

5.8 Boedelbijdragen

25-05-2018

Voorgaande verslagen:

11
N.v.t.



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Voorgaande verslagen:

Correspondentie met de juridisch adviseur van Beheer en met de bestuurder.

Verslag 10:
Ongewijzigd.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Voorgaande verslagen:
De onderneming is enige dagen voortgezet om OHW af te maken.

6.2 Financiéle verslaglegging

Voorgaande verslagen:

Totaal bedrag van boedelfacturen welke zijn verzonden is € 4.235,-. Voorts
werden nog kleine werkzaamheden verricht voor een klant tevens debiteur
waarna laatste termijn van € 7.865,-- werd voldaan.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Voorgaande verslagen:
Afgewikkeld.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Voorgaande verslagen:
Beheer zet de activiteiten voort.

6.5 Verantwoording

Voorgaande verslagen:
Vooralsnog geen.

6.6 Opbrengst

Voorgaande verslagen:
Vooralsnog geen.

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11



6.7 Boedelbijdrage

Voorgaande verslagen:
Vooralsnog geen.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Voorgaande verslagen:
Contact met de bestuurder.

Verslag 10:
Afgewikkeld.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voorgaande verslagen:

Boekhouding maakt een geordende indruk.

7.2 Depot jaarrekeningen

Voorgaande verslagen:
Jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voorgaande verslagen:
N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voorgaande verslagen:
ongewijzigd.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Voorgaande verslagen:

Geen aanwijzingen voor onbehoorlijk bestuur. De curator verwijst echter naar

punt 7.6 hierna.

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018
11



7.6 Paulianeus handelen

25-05-2018
11

7.6 Paulianeus handelen

Voorgaande verslagen:
Curator nog in onderhandeling met Beheer omtrent afwikkeling overname
lease auto's in zicht van faillissement (zie 5.2).

Verslag 10:
De curatoris nog niet tot overeenstemming gekomen met Beheer.

Verslag 13:
De curator zal de vordering incasseren bij Beheer.

Verslag 14
Ongewijzigd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Voorgaande verslagen: 25-05-2018
Correspondentie met bestuurder en juridisch adviseur. 11

Verslag 10:
Ongewijzigd.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 28.686,48 25-05-2018

11
UWV: € 28.686,48

Salaris curator p.m.

€ 28.686,48 13-02-2019

14
UWV: € 28.686,48

Salaris curator p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€121.299,00 25-05-2018
11

€121.000,00 13-02-2019

14
Verslag 21



8.3 Pref. vord. UWV

€18.410,39

€18.410,39

Verslag 21

8.4 Andere pref. crediteuren

Geen.

Verslag 21
Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
24

24

Verslag 21

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€102.286,52

€102.286,52

Verslag 21

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De gebruikelijke.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voorgaande verslagen:

25-05-2018
11

13-02-2019
14

25-05-2018
11

13-02-2019
14

25-05-2018
11

13-02-2019
14

25-05-2018
11

13-02-2019
14

25-05-2018
11

25-05-2018
11

25-05-2018



VDL Kunststoffen B.V. 11

9.2 Aard procedures

Voorgaande verslagen: 25-05-2018
Incasso procedure. 11

9.3 Stand procedures

Voorgaande verslagen: 25-05-2018
Verslag 9: 11

Op 29 oktober 2014 heeft een comparitie van pp plaatsgevonden. De curator

krijgt de gelegenheid om te reageren op de (re)conventionele vorderingen van

VDL. De zaak staat op de rol voor 18 maart 2015 voor conclusie van dupliek in

reconventie van de zijde van de curator. De zaak staat voor (tussen) vonnis op

de rol van 9 december 2015.

Verslag 10:
De zaak staat al enige tijd voor vonnis maar wordt steeds doorgeschoven.
Inmiddels staat de zaak voor vonnis op 13 april 2016.

Verslag 11:

Op 4 mei 2016 is (tussen)vonnis gewezen waarbij VDL een bewijsopdracht
heeft gekregen. VDL heeft aangegeven bewijs te willen leveren door het horen
van getuigen. De getuigenverhoren vinden plaats op 1 september 2016.

Op 1 september 2016 hebben zes getuigenverhoren plaatsgevonden bij de Rb
Den Bosch. VDL heeft geconcludeerd na enquéte. De zaak staat thans op de
rol voor 7 december 2016 voor akte conclusie na enquéte zijdens curator.

Verslag 13:
Partijen hebben nog een akte genomen "Conclusie va Enquete". De zaak staat
voor vonnis op 15 maart 2017.

Verslag 14
Vonnis is aangehouden tot 7 juni 2017.

Verslag 15:

Op 9 augustus 2017 is eindvonnis gewezen.

VDL Kunststoffen B.V. is veroordeeld tot betaling van een bedrag van circa EUR
91.000 (incl. kosten en rente per datum van dit verslag) aan de boedel van
Varamo. Het vonnis is uitvoer bij voorraad verklaard doch onder de
voorwaarde dat door de boedel een bankgarantie wordt gesteld voor het door
VDL aan de boedel te betalen bedrag.

Verslag 16:
VDL heeft hoger beroep ingesteld tegen het vonnis van de rechtbank. De
curator is gedagvaard tegen roldatum 28 november 2017.

Verslag 17:

Namens de curator heeft een advocaat (mr. L. Rijzewijk, een kantoorgenoot
van de curator) zich gesteld. VDL staat voor conclusie Memorie van grieven op
roldatum 27 februari 2018.

Verslag 18 (huidig verslag):
De curator heeft de akte CvA tevens incidenteel appel tevens houdende



wijziging van eis genomen op de rolzitting d.d. 8 mei 2018.
De zaak staat thans op de rol d.d. 18 juni 2018 voor CvA zijdens VDL in het
incidenteel appel.

Voorgaande verslagen: 24-07-2018
Verslag 9: 12

Op 29 oktober 2014 heeft een comparitie van pp plaatsgevonden. De curator

krijgt de gelegenheid om te reageren op de (re)conventionele vorderingen van

VDL. De zaak staat op de rol voor 18 maart 2015 voor conclusie van dupliek in

reconventie van de zijde van de curator. De zaak staat voor (tussen) vonnis op

de rol van 9 december 2015.

Verslag 10:
De zaak staat al enige tijd voor vonnis maar wordt steeds doorgeschoven.
Inmiddels staat de zaak voor vonnis op 13 april 2016.

Verslag 11:

Op 4 mei 2016 is (tussen)vonnis gewezen waarbij VDL een bewijsopdracht
heeft gekregen. VDL heeft aangegeven bewijs te willen leveren door het horen
van getuigen. De getuigenverhoren vinden plaats op 1 september 2016.

Op 1 september 2016 hebben zes getuigenverhoren plaatsgevonden bij de Rb
Den Bosch. VDL heeft geconcludeerd na enquéte. De zaak staat thans op de
rol voor 7 december 2016 voor akte conclusie na enquéte zijdens curator.

Verslag 13:
Partijen hebben nog een akte genomen "Conclusie va Enquete". De zaak staat
voor vonnis op 15 maart 2017.

Verslag 14
Vonnis is aangehouden tot 7 juni 2017.

Verslag 15:

Op 9 augustus 2017 is eindvonnis gewezen.

VDL Kunststoffen B.V. is veroordeeld tot betaling van een bedrag van circa EUR
91.000 (incl. kosten en rente per datum van dit verslag) aan de boedel van
Varamo. Het vonnis is uitvoer bij voorraad verklaard doch onder de
voorwaarde dat door de boedel een bankgarantie wordt gesteld voor het door
VDL aan de boedel te betalen bedrag.

Verslag 16:
VDL heeft hoger beroep ingesteld tegen het vonnis van de rechtbank. De
curator is gedagvaard tegen roldatum 28 november 2017.

Verslag 17:

Namens de curator heeft een advocaat (mr. L. Rijzewijk, een kantoorgenoot
van de curator) zich gesteld. VDL staat voor conclusie Memorie van grieven op
roldatum 27 februari 2018.

Verslag 18:

De curator heeft de akte memorie van antwoord in principaal appél, tevens
houdende wijziging van eis, tevens memorie van grieven in incidenteel appel
genomen op de rolzitting d.d. 8 mei 2018.

De zaak staat thans op de rol d.d. 19 juni 2018 voor memorie van antwoord
zijdens VDL in het incidenteel appél.

Verslag 19 (huidig verslag):
Na verkregen uitstel heeft VDL de akte memorie van antwoord in incidenteel
appel, tevens houdende reactie wijziging van eis, tevens houdende uitlating



producties genomen op de rolzitting d.d. 17 juli 2018.
De zaak staat thans op de rol d.d. 31 juli 2018 voor beraad partijen
(ambtshalve peremptoir).

Verslag 20 (huidig verslag):

De zaak is verwezen naar de rol van 12 maart 2019 voor dagbepaling arrest.

Verslag 21 (huidig verslag):
Geen wijzigingen ten opzichte van het vorige verslag.

9.4 Werkzaamheden procedures

Voorgaande verslagen:
Verslag 9: Proceshandelingen.

Verslag 10:
Ongewijzigd.

Correspondentie met Rb, proces advocaat en bestuurder van Varamo.
Correspondentie proces advocaat en bestuurder van Varamo.

Correspondentie met proces advocaat.

30-10-2018
13
13-02-2019
14
25-05-2018
11



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Voorgaande verslagen: 25-05-2018
Verslag 9: 11

- Verificatie van vorderingen

- afwikkeling pauliana ivm lease auto's

- procedure tegen VDL

- Administratieve afwikkeling faillissement

Verslag 10:
Ongewijzigd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 25-05-2018
11

10.3 Indiening volgend verslag

13-5-2019 13-02-2019
14

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke. 25-05-2018
11

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


